Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Reparación
de linea
traseras de
luz de caja e
instalación
de plafones
Dos
relevadores
Dos
plafones

$1,509.48 $1,509.48

Subtotal: $1,509.48

IVA (16%) $241.52

Total: $1,751.00

MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|0bc3e669-5044-443c-b52a-446b91e907ac|2018-08-